Nájomca je povinný za poskytovanie služieb spojených s užívaním predmetu nájmu, t.j. za 
elektrickú energiu, ÚK a TUV, studenú vodu a odvoz odpadu, zaplatiť prenajímateľovi 
paušálnu platbu vo výške 5 €/l hod. (ďalej ako „paušálna platba").

3. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomné a paušálnu platbu, spolu vo výške 115 € (slovom 
stopätnásť eur). Nájomca sa zaväzuje uhradiť poplatok v dvoch splátkach. Prvú splátku vo 
výške 55 € do 3 (troch) dní od podpisu zmluvy, druhú splátku vo výške 60 € do 3 (troch) dní 
po ukončení nájmu na účet prenajímateľa SK 88 0200 0000 0014 8544 3559, variabilný